



# NOAROOTSI VALLA TEATAJA

Nr 4 20.aprill 2010

*Karge meri, puhas õhk, siin on parim kodukoht!*

**NOAROOTSI VALLAVALITSUSE 23. märtsi 2010 istungil:** Tunnistati kehtetuks Elbiku/Ölbäcki külas Toomas detailplaneering ja Tuksi/Bergsby külas Halli detailplaneeringu algatamine. Väljastati kirjalikud nõusolekud puurkaevude rajamiseks: Elbiku/Ölbäcki külas Larsas kü; Paslepa/Pasklepi 52001:005:1700 ( 3 kaevu); Paslepa/Pasklepi 52001:005:0714. Muudeti katastriüksuse ametliku kohanime ja kinnistu nime Saare/Lyckholmi külas, uus nimi Tuulevälja. Jäeti rahuldamata MTÜ Suur-Nõmmküla Külaseltsi vaie Noarootsi Vallavalitsuse 09.02.2009 korraldusele nr 28 „Ehituslubade andmine“ . Anti ehitusluba. Algatati volikogu otsuse eelnõu “Eratee avalikuks kasutamiseks määramine Hara/Harga külas. Eraldati valla eelarvest sotsiaaltoetuseid summas 9000kr. Lõpetati hooldus. Lõpetati vallamajas mitteleurumi üürileping.

**12.aprilli 2010 istungil** Kehtestati Noarootsi valla kohalikel teedel ja avaliku kasutusega erateedel veokite registri-massipiirang 8 tonni. Parimaks hinnapakujaks suuremõd-meliste prügikonteinerite paigaldamise alal kinnitati OÜ Multilift UV ja ohtlike jäätmete kogumisringi Bao Ohtlike Jäätmete OÜ Algatati Noa-rootsi Vallavolikogu õigusaktide eelnõud. 1) Noarootsi valla 2010 eelarve I lisaeelarve; 2) Noarootsi Vallavolikogu 15.02.2010 otsuse nr 23 punkti 3 muutmine; 3) Eratee avalikuks kasutamiseks määramine; 4) Vallavanema puh-kusele lubamine;. 5) MTÜ Loode -Eesti Geopark ja Hangete Korraldamise MTÜ osalemine ja esin-daja nimetamine

Jäeti järgmise istungi päevakorda Noarootsi Kaunistamise Seltsi ja Elbiku külaseltsi raha taotlus, sest puudusid kirjalikud taotlused vastavalt kehtestatud korrale ning jäeti rahuldamat Paslepa külavanema taotlus 3000.- (kolm tuhat krooni) külakoosoleku korraldamiseks. Eraldati Valla eelarvest sotsiaaltoetuseid summas 4000 kr. Kuulati vallavanem Aivar Krooni, kes avaldas arvamust koostatava nelja maakonna tuuleenergeetika teemaplaneeringu kohta. Kiideti heaks hajaasustuse veeprogrammist toetuse saanud Roomäe poolt esitatud projekti „Erkuse talu veekvaliteedi pa-randus“ aruanne. Määrati projekteerimistingimused Spithami/Spithamni külas Krooni katastriüksusel (katastritun-nus 52001:001:0703 saun-suvila laiendusprojekti koosta-miseks.Väljastati ehitusluba Aulepa Tuulepargi OÜ tuule-generaatori ehitamiseks. Anti kirjalik nõusolek AS Keila Geoloogiale puurkaevu rajamiseks Spithami/Spithamni külasse Grus katastriüksusele ja R.Teeäärele Rooslepa/Roslepi külasse Marja katastriüksusele. Määrati projek-teerimistingimused puurkaevu rajamiseks Spithami/ Spit-hamni külas Lis katastriüksusele ja Elbiku/Ölbäcki külas Najanina katastriüksusele. Kuulati Aivar Krooni teavet Noarootsi valla kriisikomisjoni moodustamisest, ülevaadet EMOL i volikogul ja Pürksi Avatud Noortekeskuse ümarlaual räägitust.

## VALLA LIPUVÄRVIDES MASTIVIIRUD

MTÜ Noarootsi Kaunistamise Selts müüb valla lipuvärvi-des (sinine-must-kollane) mastiviirgusid: 3m – hinnaga 650.- krooni ja 2m – hinnaga 500.- krooni. Soovi korral võtta ühendust Varje Kahniga (47 41184, 53 416715, [varjekahn@gmail.com](mailto:varjekahn@gmail.com) ).

**NOAROOTSI VLLAVOLIKOGU 19. aprilli 2010 istungil:** valiti Noarootsi Vallavalitsuse abivallavanemaks Aivo Hirno. Võeti vastu Noarootsi valla 2010. aasta esi-mene lisaeelarve, tulud summas 669 575 krooni 9 senti ja kulud summas 669 575 krooni 9 senti. Otsustati muuta Noarootsi Vallavolikogu 15.02.2010 a. otsuse nr 23 punkti 3. Määrati avalikuks kasutamiseks Hara/Harga külas asu-va eratee nimetusega Sadama tee (teeregistris nr 5200290) teelõik pikkusega 160 m. Tehti ettepanek Lääne Maavalit-susele: 1) Koostatavas nelja maakonna tuuleenergeetika teemaplaneeringus märkida tuuleparkidele sobivateks aladeks Noarootsi valla territooriumil valla üldplaneerin-guga kehtestatud tuuleparkide alad.. 2) Noarootsi valla territooriumile antud planeeringuga uusi tuuleparke mitte planeerida. Otsustati osaleda liikmetena Hangete Korral-damise M TÜ-s ja Loode-Eesti Geopark MTÜ-s ja nime-tati Noarootsi valla nimel liikmeõigusi teostavaks isikuks vallavanem Aivar Kroon.

## MIS ON VALLAS UUDIST ?

Ühe oluliseima uudisena tooks esile, et Noarootsi kohta saab nüüd lugeda ka populaarsest suhtlusportaalist Facebook – [www.facebook.com/noarootsi](http://www.facebook.com/noarootsi) Tutvuda saab eesolevate üritustega, värsked info ja teadetega valla kohta, avaldada oma arvamust. Annan ka oma panuse lehe aren-gusse administraatorina. Alates 04.06 lõpetab Noorte-keskus Pürksis senisel kujul oma tegevuse, et jätkata sep-tembris tööd juba uutes ruumides Öpilaskodu teisel korrul-sel. Seoses sellega vabanevad Noortekeskuse tänased ruumid. Ühe mõttena sinna teha midagi eelkõige neile, kes noorte hulka enam ei kuulu ja eakad veel pole. Samas see ei välistaks ka muid huvitavaid ettevõtmisi antud ruumi-des. Ootaksin Teilt ideid, milliseid (erinevaid) tegevusi seal läbi viia, kuidas ja kelle eestvõtmisel. Oma mõtteid võite saata meilile [aivar.kroon@noavv.ee](mailto:aivar.kroon@noavv.ee)

Vallas on viimasel ajal olnud palju juttu seoses tuule-energeetikaga. Aulepa tuulepark on alustamas vastavalt juba väljastatud ehituslubadele uute tuulikute ehitust, käi-mas on nelja maakonna tuuleenergeetika alase teemapla-neeringu koostamine, päevakorrale on tõusnud tuulepargi rajamine Osmussaare lähedale Neugrundi madalikule. Samas võime öelda, et meie kokkupuuted seoses tuule-energiaga on olnud pigem negatiivsed. Lähtuvalt sellest võttiski volikogu vastu viimasel istungil avalduse, millega väljendab oma seisukohta, et Noarootsi vald on andnud juba olulise panuse kogu Eesti tuuleenergeetikasse ja ei soovi oma territooriumile enam uusi tuuleparke rajada. Oleme üle elanud ka erakordselt lumerohke talve, mis on küll kahjuks jätnud oma jälje ka valla eelarvesse. Lähtu-valt sellest suuremaid teede remonttöid käesoleval aastal me ette võtta ei saa. Remondi maht jääb sarnaseks eelmi-sele aastale – toimub tavapärase kruusateede profilerimi-ne ja tolmutõrje, remondime auklike teelõike ning mõni teelõik saab ka põhjalikuma remondi. Esmased tööd ongi lähiajal juba algamas.

Ilusat kevadet kõigile ja jõudu kevadkoristusel.  
Aivar Kroon vallavanem

## TEADAANNE LAPSEVANEMATELE

Emadepäeva kontsert algusega 12.00 toimub 07.05.2010 Pürksi kultuurimajas. Lapsed soovivad emadele, vanaemadele, miks mitte ka isadele näidata, mida on aasta jooksul selgeks saanud õppimise kõrvalt.

Traditsiooniliselt kuulatakse ja autasustatakse sellel päeval laulukonkursi võitjaid.

**28. mail** on avatud uste päev Noarootsi Koolis.

Lapsevanematel on võimalik:

- \* külastada oma lapse koolitunde;
  - \* „kes soovib, see proovib“ – anda üks tund vabal teemal oma lapse klassis;
  - \* süüa koos lapsega lõuna koolisööklas;
  - \* pidada ära kevadine üldkoosolek. Teeme kokkuvõtteid.
- Arutame, mis hästi teatud, mida

saaks paremini. Mõtleme, mida huvitavat koos ette võtta.

Päeva lõpetame kontserdiga Pürksi kultuurimajas.

Ootame osalema lasteaia ja õpilaskodu laste vanemaid.

Kui 28. mai plaanides tekib mingi muutus, saate teada klassijuhatajalt või kooli kodulehelt.

Soovitav on klassijuhatajatele teatada oma osavõttust ja registreeruda tundidesse. Kui tekib häid mõtteid, andke teada.

Päikest päevadesse,

Hella Koort

Noarootsi Kooli direktor

[hella@ng.edu.ee](mailto:hella@ng.edu.ee)

## MUINSUSKAITSEKUU 18. aprill – 18. mai VÕISTLUS “MIDA NÄIDATA KAUGELE KÜLALISELE?”

KAS TEAD, et järgmisel, 2011. aastal on Tallinn Euroopa Kultuuripealinn? Oodata on külalisi lähedalt ja kaugelt. Kindlasti ei taha nad ainult meie pealinnaga tutvuda – kui juba Eestisse tulla, siis on tore ka muud vaadata. Seda enam, et paljude riikide kõrval tundub Eesti nii väike. Milline on Sinu kodulinn/kodukant? Mis on siin toredat? Mis võiks paremini olla? Kas Sinu maakonnal on oma tunnuslause? Oma logo? Mis on omapära? Kas omapära on hea või halb? Milline on Eesti omapära? Mis teeb Sinu kodukandist omapärase? Arhitektuuripärlid? Loodus? Inimesed? Keel ja meel? Kombed? Rahvariided? Käsitöömustrid? Mida Sa tahaksid oma kodukandist kaugetele külalistele näidata? Miks?

Kirjuta / joonista / meisterda meile neil teemadel ning saada oma võistlustöö hiljemalt 18. maiks 2010 kas meilitsi ([ene.luka@gmail.com](mailto:ene.luka@gmail.com)) või tavapostiga Eesti Muinsuskaitse Seltsi (Pikk 46, 10133 Tallinn). Lisa kindlasti enda ja oma õpetaja-juhendaja andmeid (nimi, klass, kool, e-mail telefon; vajadusel kodune aadress). Täiendav info: GSM 50 67861(Ene Luka). **Võistlustöid hinnatakse** kolmes vanuseastmes (1.– 4. klass, 5.– 6. klass, 7.– 9. klass). Eraldi hinnatakse kirjutisi (mõtisklusi, luuletusi jm) ning joonistusi ja käsitöid (lõike- ja klepetöid, pisiplastikat jm). Žürii teeb kokkuvõtteid 25. maiks.

Parimatele auhinnad, ekskursioon NUKU kunstikeskuse ja tõus Pika Hermannini torni. Kõige meeleolukama töö avaldab oma juulikuu numbri kaanel ajakiri Hea Laps. Tunnustusürituse toimumise täpsem aeg ja koht teatatakse hiljem. **Võitjatega võetakse ühendust.**

## LÄÄNEMAA ETTEVÕTLUSPÄEV

Ettevõtlus annab võimaluse eneseteostuseks, rohkesti vabadust, sõltumatus ja viisi oma unistusi ellu viia. Seepärast kutsumegi Sind ettevõtlusega tutvust tegema **Läänemaa ettevõtluspäevale**, mis toimub **28. aprillil Haapsalu kultuurikeskuses** (Posti 3, Haapsalu).

Samuti on Ettevõtluspäeval esindatud EAS, Kaubandus-Tööstuskoda, Töötukassa, kes tutvustavad alustavale ettevõtjale ning välisturgudele pürgijatele pakutavad toetusi ja teenuseid.

Osalemine on **tasuta**.

Lisainfo ja registreerimine [www.ettevotluspaev.ee](http://www.ettevotluspaev.ee)

## KULTUURISÜNDMUSED

**Neljapäeval, 22.aprillil kell 18.00 Viljandi Kultuuriakadeemia diplomandide KONTSERT** Pürksi mõisa saalis.

**Reedel, 23.aprillil kell 17.00 Viljandi Kultuuriakadeemia diplomandide KONTSERT** Rooslepa kabelis.

## Pühapäeval, 25. aprillil PÜHAPÄEVAHOMMIK TERVISESPORDIGA

Koguneme kell 10.00 vallamaja juurde. Teeme koos soojendus-virgutusvõimlemise ja seejärel alustame jalutuskäiku või kepikõndi või jalgrattasõitu Saare mõisa. Külastame mõisa kohvikut, ajame juttu ja seejärel matkame Pürksi tagasi. Oodatud on nii täiskasvanud kui lapsed.

**Neljapäeval, 29.aprillil kell 13.00 LAULUKONKURSS** kultuurimaja saalis

**Neljapäeval, 29.aprillil kell 14.30** rahvusvahelise tantsupäeva tähistamine- kõik on oodatud **TANTSIMA KAERA-JAANI** vallamaja ees.

## Laupäeval, 1. mail kell 11.00-14.00 KEVADLAAT PÜRKSIS.

Kevadlaat toimub kultuurimaja ees ja kultuurimajas sees. Ootame müüki istikuid, taimi, käsitööesemeid, kaltsuvaipasid, lapitekke, puidust nuge, pannilabidaid, kuumaaluseid, pesakaste, vitspunitisi, luudasid jms. Võib tulla müüma ka hapukapsast ja hapukurki, värsket kala, mett, kooke ja pirukaid, jne., jne. See loetelu ei ole lõplik. Ole aktiivne, anna endast teada ja tule kohale!

Tänase päeva seisuga on juba teada, et osta saab Arli puukooli istikuid, koduleiba, kooke, põllumajandussaadusi, käsitööd, kaltsuvaipasid, riideid, ehteid, tervisetooteid, puidust aiakujundus esemeid, tellida mööbli restaureerimist, tellida manikööri ja näohooldust. Need, kes arvavad, et neil ei ole midagi müüa, neid ootame ostma!

**Esmaspäeval, 3.mail kell 19.15 NOAROOTSI MÄLUMÄNGU FINAAL** kultuurimaja saalis. Võistlustules on kuus võistkonda

## „TEEME ÄRA 2010“ TALGUPÄEV

Teeme Ära tänavuse teona toimub laupäeval, **1. mail üle-eestiline talgupäev**. Sel päeval on kõik eestimaalased oodatud korraldama ja osalema erinevatel talgutel, et vajalikud tööd ühisel jõul ära teha. Talgud võivad olla pargi või kiigeplatsi korda tegemine, rahvamaja remontimine, kohaliku muinsusmälestise korrastamine või hoopis külaseltsi asutamine ja edasise tegevusplaani ühiselt kokku panek.

Oma mõtte saab [www.teemeara.ee](http://www.teemeara.ee) lehel talgutena ära registreerida, kus see peagi ka teistele nähtavaks muutub ning asuda teisi kaasa kutsuma ja talgupäeva ette valmistama. Samas saab registreeruda ka talgutel osalema.

### TEEÄÄRED PUHTAKS!

Vastavalt Noarootsi valla heakorraeeskirja §11 punktile 1 peab kinnistu omanik korras hoidma teeääred üldjuhul 5 m ulatuses mõõdetuna tee teekatte servast (puude ja võsa eemaldamine võimaldamaks lume lükkamist ja teeäärte niitmist; põdsaste ja puude nende okste kärpimine, mis varjavad liiklust reguleerivat tehnilist vahendit või takistavad liiklemist teel). Samuti on probleem teele liiga lähedale ehitatud aedadega. Palume tagada, et 2 m ulatuses mõõdetuna teekatte servast ei oleks püstitatud aedu või muid ehitisi. **Palume leida võimalused oma kinnistuga piirnevate teelõikude teeäärte korrastamiseks hiljemalt 01. mail 2010 a.** Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 66<sup>2</sup> võib heakorra eeskirja rikkumise täitmata jätmise eest karistada füüsilist isikut rahatrahviga kuni 100 trahviühikut ja juriidilist isikut rahatrahviga kuni 20 000 krooni. **Kasutage võimalust ja tehke TEEME ÄRA 2010 talgupäev 01. mail omal kinnistul teeääri puhastades!**

### SUUREMÖÖTMELISTE JÄÄTMETE KONTEINERID

Igakevadise suurpuhastuse ajaks on paigaldatud suured prügikonteinerid järgmiselt:

**30. aprillil kella 17.00-st 03. mai hommikuni** Pürksi keskusesse telefoniautomaatjaama juurde, Sutlepassu tuuliku juurde ja Dirhamisse endise tankla juurde. Konteineritesse võib panna kasutatud mööblit, vanu aknaid, kraanikausse, WC-potte jm olmeprügi. Keelatud on panna ohtlikke jäätmeid (va vanad rehvid)!

### OHTLIKE JÄÄTMETE KOGUMISRING

Ohtlike jäätmete kogumisring toimub **01.mail** järgmiselt:

9.00-9.20 - Dirhami bussipeatuses

9.30-9.50 - Riguldi bussipeatuses

10.00-10.30 - Sutlepa tuuliku juures

10.45-11.30 - Pürksi töökoja juures

Tuua võib järgmisi ohtlikke jäätmeid: vanad akud, patareid, õlid, õlifiltrid, ravimid, värvi- ja lakijäätmed ja nende taara, olmekemikaalid, päevalguslambid, olmeelektroonika, vanad rehvid.

Kellel pole võimalik kogumisringil jäätmeid ära anda, võib tuua jäätmed eelnevalt kokkuleppel (telefonil 47 24350) enne 01. maid Pürksi töökoja juurde.

## Laupäeval, 8.mail kell 10.00 SUUR TALGUPÄEV

Eelmisel aastal olid talgupäevad Võõla koolimaja varemete juures ja Rooslepa kalmistul. Selle kevade talgupäev toimub **NOAROOTSI PASTORAADI PARGIS ja selle ümbruses**. Võta kaasa kas trimmer või saag või reha ja teeme ühiselt jälle ühe koha Noarootsi korda!

**8. mail 2010.a kell 11.00** toimub lemmikloomade kompleksvaksineerimine Pürksi parkimisplatsil. Kes soovib lasta oma kassi või koera vaksineerida, võtta ühendust Valla veterinaararsti Kaja Lillemetsaga tel. 472 9798 või 51 18 942.

### Elukoha aadressi muutmise rahvastikuregistris

Vallaelanik hoolitseb enda ja oma alaealiste laste ning eestkostetavate elukoha aadressi õigsuse eest rahvastikuregistris. Kui olete kolinud, siis teatage oma uue elukoha aadress 30 päeva jooksul Noarootsi Vallavalitsusele.

Elukohateade ja sellele lisatud dokumendid esitatakse vallavalitsuse vallasekretärile vastuvõtuaegadel E-T, NB! Lisainformatsiooni saab telefonil 472 4350.

[Elukohateatise blankett](#)

Elukohateate blanketid ja kasuliku info elukoha registreerimise kohta, sh e-teenusena, leiate samuti Riigi Infoteenuste Andmekogude koduleheküljelt (vasakult menüürivist [AS Andmevara](#) / rahvastikuregister alt) [AS Andmevara](#).

[Elukohateate täitmise juhend](#).

Soovitame märkida elukohateatele oma telefoni, et saal operatiivselt teavitada, kui elukoha aadressi rahvastikuregistris kandmisel on tekkinud probleemid. Lähem info e-teenuse kohta [www.id.ee](http://www.id.ee).

[Kontrollige oma rahvastikuregistrisse kantud andmeid](#).

(ID-kaardi või internetipanga teenuste kasutajatele) **Ruumi omanik** saab muuta isikute aadressi rahvastikuregistris, kui neil puudub selles elamise õigus ja nad on sealst välja kolinud. Nende isikute aadressi muutmist saal algatada [avaldusega](#).

### AJALOOARHIIVI LOENG

Eesti arhiivinduse 90. juubeli ja lugemisaasta tähe all teeb Ajalooarhiiv maaraamatukogudes loengutuuri, kus arhiivaar tutvustab tänapäevaseid arhiivikasutamise võimalusi ning suguvõsaurimise ja kohaajaloo peamisi allikaid.

Üritus on tasuta. Loengu kestus ca 1,5 h.

Esialgse kava kohaselt on pakutud kuupäev 3. mai NB! Arhiivaar tuleb kohale, kui on vähemalt 10 inimest.

Palun anda teada, kes on kindel osaleja, et ma teaksin arhiivaali kutsuda. Rohkem kuulajaid võib alati olla. Tel. 472 4357 Serli

## TEEDE KOORMUSPIIRANG

Noarootsi vallavalitsus kehtestas 12. aprillil määrusega nr 1. alates 15. aprillist Noarootsi valla teedel ja avaliku kasutusega erateedel ajutiselt registrimassipiirangu 8 tonni. Piirangu kehtestamise põhjused on teede konstruktsioonide nõrgenemine pinnase sulamis tõttu ja asjaolu, et raskekaaluliste veokite liiklus kahjustab maanteid

## KULU EI OLE LUBATUD PÕLETADA

**Lõkke tegemisel tuleb jälgida, et sellest tulekahju algust ei saaks.**

Üldjuhul on okste või lehtede põletamine lõkkes lubatud, tingimusel, et lõkkest tulekahju algust ei saaks. Lõket tohib teha oma krundi piires. Väljaspool oma krundi piire tohib lõket teha ainult maaomaniku poolt eelnevalt ette valmistatud ja tähistatud lõkkeplatsil. Sellisteks kohtadeks on riigi maal RMK lõkkekohad Kui kohalik omavalitsus on heakoraeeskirjaga lõkke tegemine oma territooriumil ära keelatud, siis ei tohi tuld teha ka oma hoovis.

Tulekahju ärahoidmiseks on lõkke tegemisele kehtestatud nõuded. Lõket tohib teha ainult tuulevaikse ilmaga, paigutades selle hoonetest ja metsast eemale. Lõkke ümbrus tuleb kuluheinast puhastada, et tuli mööda maapinda edasi ei leviks. Lõkkel tuleb kuni kustumiseni pidevalt silma peal hoida. Lõkke tegijal peavad käeulatuses olema tulekus tatus-vahendid juhuks, kui tuli liiga suureks paisub või sädemed laiali lenduvad.

Ka sütega grillahju võib väljaspool oma aeda üles seada ainult tähistatud lõkkeplatsidel. Oma hoovis grillides tuleb ahi paigutada hoonetest nii kaugele, et lenduda võivatest sädemetest tulekahju ei tekiks. Rõdule või terrassile sütega grillahju üles seada ei ole lubatud, sest tegemist on hoone osaga.

- kulu ei ole lubatud põletada
- lõket tohib teha tuulevaikse ilmaga oma krundi piires või tähistatud lõkkeplatsil
- lõke peab asuma ohutus kauguses nii ehitistest kui metsast, hoonetest vähemalt 15 meetrit ja metsast 30 meetrit
- lõkke ümbrus tuleb kuluheinast ja muust põlevast materjalist puhastada
- lõkke tegijal peavad käeulatuses olema esmased kustutusvahendid (ämber veega ja märjad oksad)
- lõket ei tohi järelevalveta jätta
- lõkke põlemisjääd tuleb kustutada veega
- lõkkes ei tohi põletada olmeprahti
- lõkke tegemisest ei ole vaja teavitada häirekeskust või päästeteenistust

## VANA-VIGALA TEHNIKA\_JA TEENINDUSKOOL kutsub endiseid töötajaid ja lõpetajaid ILISTLASTE KOKKUTULEKULE laupäeval, 12. juunil 2010

Osavõtumaks 100.- tasuta sularahas kooli kantseleisse või kanda arveldusarvele 221049271899, konto omanik Liesel Veskimägi, hiljemalt 1. juuniks 2010.

Alates 2. juunist on võimalik tasuta ainult sularahas kantseleisse või registratuuris kohapeal.

**NB!** Selgitusse märkida „kokkutulek“, osaleja nimi (ka endine) ning kooli lõpetamise aasta.

Jälgige kodulehte, lisandub päevakava.

Info: Tel. 482 4545, 5052766 - sekretär Anu Tikerpalu, [kool@vigalattk.ee](mailto:kool@vigalattk.ee)

Mob.56939084 – noortejuht Liesel Veskimägi, [liesel@vigalattk.ee](mailto:liesel@vigalattk.ee)

**DOONORIPÄEV** Pürksis **6.mail 10.00-13.00** kultuurimajas.

Tule doonoriks, kui oled:

- terve, puhanud ja söönud
- kehakaaluga üle 50 kg
- 18-60 aastane
- Eesti Vabariigi kodanik või elanud Eestis elamisloa alusel üle 1 aasta

Lisateave: <http://www.verekeskus.ee/>

## UUS RAAMAT

Ma olin Nürnbergis

**Richard W. Sonnenfeldt**

Richard W. Sonnenfeldt on ainus veel elus olev inimene, kes on pärast sõda vestelnud kõrgeimate natsikurjategijate Göringi, Speeri, von Ribbentropi, Streicheri ja teistega. Tollal 22-aastane kakskeelne reamees võeti oma üksusest tõlgiks ning temast sai 1945. aastal toimunud Nürnbergi sõjakuritegude protsessil Ameerika süüdistusmeeskonna peatõlk ja ülekuulaja. “Ma olin Nürnbergis” on enam kui memuaarid ühest tõeliselt vapustavast elust – see on ainulaadne ajalooline dokument.

## ÕNNITLEME JUUBILARE !

ELMAR MÄNNASALU

## MÄLESTAME

LEMBIT TEPOMEES

03.09.1954- 17.04.2010